
ZARZĄDZENIE NR 180/2021 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z Pływalni Letniej  przy al. Tarnowskich 1  

w Tarnowie. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2019 r., poz. 712 z późn. zm.) oraz § 7 Statutu Tarnowskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Tarnowie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XV/170/2011 Rady 

Miejskiej w Tarnowie z dnia 3 listopada 2011 r. w sprawie przekształcenia samorządowego 

zakładu budżetowego pod nazwą Tarnowski Ośrodek Sportu i Rekreacji w jednostkę 

budżetową pod nazwą Tarnowski Ośrodek Sportu i Rekreacji (Dz. U. Woj. Małop. Nr 555, poz. 

5874), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się opłaty za korzystanie z Pływalni Letniej przy al. Tarnowskich 1 w Tarnowie. 

2. Wysokość poszczególnych opłat określa „Cennik opłat za korzystanie z Pływalni Letniej  

przy al. Tarnowskich 1 w Tarnowie”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

W opłatach ustalonych w zarządzeniu zawarty jest podatek od towarów i usług. 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie Nr 176/2019 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 16 kwietnia 2019 r.  

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z Pływalni Letniej  przy Al. Tarnowskich   

w Tarnowie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 180/2021 

Prezydenta Miasta Tarnowa 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

 

Cennik opłat za korzystanie z Pływalni Letniej  przy al. Tarnowskich 1 w Tarnowie. 

 

L.P. Rodzaj opłaty 

Wysokość opłat w 
tym VAT 8% na 
cele sportowo-

rekreacyjne 

Wysokość opłat w tym VAT 23 % 
na inne cele niż sportowo-

rekreacyjne 

1. Opłata za korzystanie z obiektu: 

a) Opłata zwykła 15,00 zł x 

b) Opłata zwykła po godzinie 16:00 8,00 zł x 

c) Opłata ulgowa 10,00 zł x 

d) Opłata ulgowa po godzinie 16:00 7,00 zł x 

2. 
Opłata dla osób posiadających ważną Kartę Miejską „Premium" lub ważną Kartę 

Tarnowskiego Seniora: 

a) Opłata zwykła 9,00 zł x 

b) Opłata zwykła po godzinie 16:00 4,00 zł x 

c) Opłata ulgowa 5,00 zł x 

d) Opłata ulgowa po godzinie 16:00 3,00 zł x 

3. Opłata dla osób posiadających ważną Kartę Tarnowskiej Rodziny: 
 Opłata  5,00 zł x 

4. Opłata ulgowa dla uczestników akcji letnich: 

a) Opłata dla uczestników akcji letniej 2,00 zł x 

5. Pozostałe opłaty: 

a) Opłata za wypożyczenie leżaka x 7,00 zł 

b) Opłata za przechowanie garderoby x 5,00 zł 

    

 Pozostałe informacje: 

 
1.Opłaty ulgowe określone w tabeli pkt. 1 ust. c) i d) stosuje się dla: 

 

1) dzieci oraz młodzieży i studentów do 26 roku życia po okazaniu ważnej legitymacji 
szkolnej lub studenckiej, 

 2) emerytów i rencistów po okazaniu ważnej legitymacji emeryta-rencisty. 

 2. Opłaty ulgowe określone w tabeli pkt. 2 ust. c) i d) stosuje się dla: 

 

1) dzieci oraz młodzieży i studentów do 26 roku życia po okazaniu ważnej legitymacji 
szkolnej lub studenckiej oraz ważnej Tarnowskiej Karty Miejskiej „Premium”, 

 2) posiadaczy ważnej Karty Tarnowskiego Seniora. 



 

3.Opłatę dla uczestników akcji letniej stosuje się dla dzieci oraz młodzieży po okazaniu 
ważnej legitymacji szkolnej. 

 4.Dzieci do lat 6 korzystają z pływalni letniej bezpłatnie. 

 5. Zobowiązuje kierującego obiektem do prowadzenia rejestru wejść dzieci do lat 6. 

 

6.Zasady korzystania z obiektu zawarte są w Regulaminie korzystania z obiektu i jego 
wyposażenia. 
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